Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH N° 119 de 11 de março de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da

ARANHA DE
Municipal de Santa

de São Paulo, no uso das

RESOLVE:-

Artigo 1° - Fica REVOGADO, o período gozo de
Sr PAULO LUIS FERREIRA CERIDORIO, pela Portaria!RH n° de IOde

fevereiro de 2025, a partir do dia 11 de março de 2025 a 19 março de 2025, a ser gozada em período

por
Artigo 2° - desoesas com a "'A~_vU'\lavdesta portaria,

suplementadasse necessário

Artigo 3°
publicação,""'''':':[';?':!''•._ as dtsoosicões em contrário.

em na de sua

z da Conceição, 11 de março de 2025.

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae Publicadacom afixação nos lugares de costumenesta na data supra.